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Oggetto: comunicazione degli esiti dei lavori della Commissione per I'espletamento della
selezione codice 2022PRSP.

Con riferimento alla selezione in oggetto, si comunica che la Commissione, riunita in seduta

pubblica, ha verificato la ricorrenza dei requisiti richiesti dall'avviso di selezione, stabilendo come

di seguito 'ammissione alla procedura selettiva dei candidati:

Codice identificativo

Ammissione /Non ammissione/Ammesso con

riserva
2022PRSP_01 AMMESSO
2022PRSP_02 AMMESSO

2022PRSP_03
2022PRSP_04
2022PRSP_05
2022PRSP_06
2022PRSP_07
2022PRSP_08
2022PRSP_09
2022PRSP_10
2022PRSP_T1
2022PRSP_12
2022PRSP_13
2022PRSP_14
2022PRSP_15
2022PRSP_16
2022PRSP_17
2022PRSP_18
2022PRSP_19
2022PRSP_20
2022PRSP_21
2022PRSP_22
2022PRSP_23
2022PRSP_24
2022PRSP_25
2022PRSP_26

AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO CON RISERVA
AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO CON RISERVA
NON AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

NON AMMESSO
AMMESSO

AMMESSO

AMMESSO

Inoltre, la Commissione, ha effettuato la valutazione dei titoli dei candidati ammessi alla selezione,

con il seguente esito:
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Codice identificativo

Punteggi per i titoli Ammissione prova

scritta

2022PRSP_01

1/20 No
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2022PRSP_02
2022PRSP_03
2022PRSP_04
2022PRSP_05
2022PRSP_06
2022PRSP_07
2022PRSP_08
2022PRSP_09
2022PRSP_10
2022PRSP_12
2022PRSP_13
2022PRSP_14
2022PRSP_15
2022PRSP_16
2022PRSP_17
2022PRSP_18
2022PRSP_19
2022PRSP_20
2022PRSP_21
2022PRSP_22
2022PRSP_24
2022PRSP_25
2022PRSP_26

6,8/20 No
9/20* Si
23/20 No
13,3/20 Si
10,1/20 Si
11,5/20 Si
12/20 Si
1,2/20 Si
7,6/20 No
9/20 Si
4,7/20 No
12/20 Si
1,5/20 Si
5/20 No
10,3/20 Si
7,5/20 No
9/20 Si
17,5/20 Si
7/20 No
53/20 No
RINUNCIA Rinuncia
11,8/20 Si
7/20 No

*fatta salva richiesta di integrazioni

A termini di bando, si ricorda che, saranno convocati alla prova scritta i candidati che abbiano

conseguito il punteggio minimo di 9/20 sulla base dei titoli presentati.

La Commissione comunica che il colloquio sara in presenza il giorno 7 novembre 2022 a partire

dalle ore10:00 presso la Sede dell’Autorita di Sistema Portuale del Mar Ligure Occidentale - Palazzo
S

an Giorgio, Via della Mercanzia, 2.

Ulteriori comunicazioni saranno pubblicate sulla pagina Amministrazione Trasparente del sito

Istituzionale dell’Ente alla sezione Bandi di Concorso.
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Il Presidente della Commissione

(Dott. Marco Sanguineri)
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