

Oggetto: comunicazione degli esiti dei lavori della Commissione per l'espletamento della selezione codice 2022PRSP.

Con riferimento alla selezione in oggetto, si comunica che la Commissione, riunita in seduta pubblica, ha verificato la ricorrenza dei requisiti richiesti dall'avviso di selezione, stabilendo come di seguito l'ammissione alla procedura selettiva dei candidati:

Codice identificativo	Ammissione /Non ammissione/Ammesso con riserva
2022PRSP_01	AMMESSO
2022PRSP_02	AMMESSO
2022PRSP_03	AMMESSO CON RISERVA
2022PRSP_04	AMMESSO CON RISERVA
2022PRSP_05	AMMESSO
2022PRSP_06	AMMESSO
2022PRSP_07	AMMESSO
2022PRSP_08	AMMESSO
2022PRSP_09	AMMESSO
2022PRSP_10	AMMESSO CON RISERVA
2022PRSP_11	NON AMMESSO
2022PRSP_12	AMMESSO
2022PRSP_13	AMMESSO
2022PRSP_14	AMMESSO
2022PRSP_15	AMMESSO
2022PRSP_16	AMMESSO
2022PRSP_17	AMMESSO
2022PRSP_18	AMMESSO
2022PRSP_19	AMMESSO
2022PRSP_20	AMMESSO
2022PRSP_21	AMMESSO
2022PRSP_22	AMMESSO
2022PRSP_23	NON AMMESSO
2022PRSP_24	AMMESSO
2022PRSP_25	AMMESSO
2022PRSP_26	AMMESSO

Inoltre, la Commissione, ha effettuato la valutazione dei titoli dei candidati ammessi alla selezione, con il seguente esito:

Codice identificativo	Punteggi per i titoli	Ammissione prova scritta
2022PRSP_01	1/20	No





2022PRSP_02	6,8/20	No
2022PRSP_03	9/20 *	Si
2022PRSP_04	2,3/20	No
2022PRSP_05	13,3/20	Si
2022PRSP_06	10,1/20	Si
2022PRSP_07	11,5/20	Si
2022PRSP_08	12/20	Si
2022PRSP_09	11,2/20	Si
2022PRSP_10	7,6/20	No
2022PRSP_12	9/20	Si
2022PRSP_13	4,7/20	No
2022PRSP_14	12/20	Si
2022PRSP_15	11,5/20	Si
2022PRSP_16	5/20	No
2022PRSP_17	10,3/20	Si
2022PRSP_18	7,5/20	No
2022PRSP_19	9/20	Si
2022PRSP_20	17,5/20	Si
2022PRSP_21	7/20	No
2022PRSP_22	5,3/20	No
2022PRSP_24	RINUNCIA	Rinuncia
2022PRSP_25	11,8/20	Si
2022PRSP_26	7/20	No

^{*}fatta salva richiesta di integrazioni

A termini di bando, si ricorda che, saranno convocati alla prova scritta i candidati che abbiano conseguito il punteggio minimo di 9/20 sulla base dei titoli presentati.

La Commissione comunica che il colloquio sarà in presenza il giorno **7 novembre 2022** a partire dalle **ore 10:00** presso la Sede dell'Autorità di Sistema Portuale del Mar Ligure Occidentale - Palazzo San Giorgio, Via della Mercanzia, 2.

Ulteriori comunicazioni saranno pubblicate sulla pagina Amministrazione Trasparente del sito Istituzionale dell'Ente alla sezione Bandi di Concorso.

Il Presidente della Commissione (Dott. Marco Sanguineri)



